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PROGRAMUL ANUAL AL INVESTITIILOR PUBLICE
PENTRU ANUL 2021
INFORMATII NEFINANCIARE

Anexa _:I.\I la HCL nr KQ

Nr STRATEGIA IN
C ; Obiective de investitii DOMENIUL DESCRIEREA PROIECTULUI
) INVESTITHLOR
STRATEGIA DE
1 Bednsirs Sislbsras dom na DEZVOLTARE A Redactarea si elaborarea stemei comunei
BRIl SERaechl COMUNEI SITA Sita Buzaului
_ BUZAULUI
5 Plan Urbanistic General -~ Intocmirea U_m:c._:_.cam:_wao mm:mﬁm_ al
comunei Sita Buzaului
Reabilitarea, modernizarea si dotarea cu
3 Realizare, modernizare si dotare Gradinita Sita Buzaului = mobilier specific activitati de invatamant a
gradinitei din satul Sita Buzaului.
4 Reabilitare si modernizare Scoala Gimhaziald Nicolae Russu nr. 228 in comuna Sita _ Reabilitarea si modernizarea Scolii
Buzaului, Judetul Covasna v Gimnaziale Nicolae Russu.
5 Consolidare si reabilitare Scoala Gimnaziala nr. 3 in Comuna Sita Buzaului, judetul _ Consolidarea si reabilitarea Scolii
. Covasna . Gimnaziale nr. 3
6 Extindere, modernizare, reabilitare si dotare Camin Cultural comuna Sita Buzdului, . Extinderea reabilitarea si dotarea

Judetul Covasna

caminului cultural Sita Buzaului




" . . tinderea retelei de a otabila pe o
Extindere retea de alimentare cu apa in comuna Sita Buzaului, judetul Covasna . Exdin ma,mmﬁm:”m MM 20 Awmoﬂa :,__ P

intocmire documentatie cadastrala
necesara inscrierii dreptului de proprietate

intocmire documentatie cadastrald necesara inscrierii dreptului de proprietate in in evidentele CF asupra terenurilor in
evidentele CF asupra terenurilor in suprafatd de 1273 ha cu pasuni cuprinse in domeniul W o R ; .
j e - " X suprafata de 1273 ha cu pasuni cuprinse in
privat al comunei Sita Buzaului conform Ordinului nr. 34/2002 domeniul privat al comunei Sita Buzaului

conform Ordinului nr.34/2012

5 . . s T s Construirea unei platforme pentru
Platforma comunala de depozitare si gospodarirea gunoiului de grajd in comuna Sita _ depozitarea gunoiului de grajd si achizitia

zaului, j s S = S
Buzaului, judetul Covasna utilajelor necesare derularii acestei activitati

Modernizarea drumurilor din comuna Sita

Modernizare drumuri de inter in comuna Si aului, jud C n - :
e interes local in com Sita Buzaului, judeful Covasna ™ Buzaului pe o suprafata de 23.697 mp
Extindere retea de canalizare in satele Sita Buzaului, Zabratau si Crasna Extinderea retelei de canalizare in comuna
din comuna Sita Buzaului, judetul Covasna o Sita Buzaului pe o lungime de 19.783 m
Executia racordurilor la reteaua de
Racorduri canalizare Zabratau, Crasna 51550 canalizare menajera din satele Zabratau si
Crasna

- g Rezolvarea cererilor nesolutionate la legile

Clarificare fond funciar s ; ;

fondului funciar

Achizitionare si montare capace la reteaua de alimentare cu apa in comuna Sita Buzaului, ' Ridicarea la cota a capacelor pe drumurile

judetul Covasna S modernizate

i . . ] f - Reabilitare modernizare si dotare sediul
Reabilitare , modernizare si dotare sediu Primarie R primariei




Refacere pod peste raul Buzau-zona La Gaureni

Lucrari de refacere a podului afectat de
calamitati

Refacere pod din beton peste raul Buzau care asigura accesul spre manastire ,

Lucrari de reabilitare a podului afectat de

Refacere pod din beton peste raul Buzau-zona Cremenea

Refacere pod din beton peste raul Buzau-zona Chichirau Crasna

Refacere pod peste raul Buzau in zona Brutarie Zabratau

Refacere podet peste paraul Crasna

Refacere 17 podete in comuna Sita Buzaului etapa 1

Refacere 17 podete in comuna Sita Buzaului etapa 2

Modernizare drumuri de interes local in comuna Sita Buzaului etapa a Ill-a

calamitati

Lucrari de reabilitare a podului afectat de
calamitati

Lucrari de reabilitare a podului afectat de
calamitati

Lucrari de refacere a podului afectat de

calamitati

Lucrari de refacere a podetului afectat de
calamitati

Lucrari de refacere a podetelor afectate de
calamitati

Lucrari de refacere a podetelor afectate de
calamitati

Modernizarea drumurilor din comuna Sita
Buzaului

Achizitie teren

Achizitia unui teren in vecinatatea
Caminului Cultural Sita Buzaului

Teren sport Scoala Zabratau

Amenajarea unui teren de sport la scoala
Zabratau

Sala de sport

Construirea unei Sali de sport in comuna
Sita Buzaului

Modernizare drumuri de interes local etapa a IV-a

Modernizarea drumurilor din comuna Sita
Buzaului

Constructie proiect tehnic de apa si canalizare, inclusiv racorduri de utilitati pana la limita
de proprietate, retea stradala de canalizare menajera gravitationala si sub presiune pentru
strada denumita toponimic Peste Vale situata in comuna Sita Buzaului

Racordarea cetatenilor de pe strada
denumita toponimic Peste Vale la reteaua
de canalizare menajera

Extindere retea de alimentare cu apa inclusiv statie de ridicare a presiunii in comuna Sita
Buzaului, zona Paraias

Racordarea cetatenilor de pe strada
denumita toponimic Paraias la reteaua de
alimentare cu apa

Sistem de supraveghere video pentru sediul primariei comunei Sita Buzaului

Sistem de supraveghere video pentru
sediul primariei comunei Sita Buzaului




Achizitie Autogreder

Achizitia unui Autogreder

Achizitie imog

Achizitia unui imog

Amenajare tabara Crasna

Amenajara taberei din satul Crasna

Extindere retea de canalizare in comuna Sita Buzaului

Extinderea retelei de canalizare menajera
in comuna Sita Buzaului

Amenajare trotuare in comuna Sita Buzaului

Amenajare trotuare in comuna Sita
Buzaului

Achizitie aparat de spalat cu presiune

Achizitie aparat de spalat cu presiune

Amenajare parc la Caminul Cultural Ciumernic

Amenajare parc la Caminul Cultural
Ciumernic

Reabilitarea instalatiilor termice aferente Scolii gimnaziale Nicolae Russu

Reabilitarea instalatiilor termice aferente
Scolii gimnaziale Nicolae Russu

Imprejmuirea Scolii Gimnaziale nr. 3 si amenajarea trotuarelor

Imprejmuirea Scolii Gimnaziale nr. 3 si
amenajarea trotuarelor

Achizitie Plotter

Achizitie Plotter

Sistem retea voce, date scoala Gimnaziala Nicolae Russu

Sistem retea voce, date scoala Gimnaziala
Nicolae Russu

Sistem alarma, antiefractie si antiincendiu in scoala Gimnaziala Nicolae Russu

Sistem alarma, antiefractie si antiincendiu
in scoala Gimnaziala Nicolae Russu

Achizitionare hidranti

Achizitionare hidranti

Reabilitarea si modernizarea sistemului de iluminat public in comuna Sita Buzaului

Reabilitarea si modernizarea sistemului de
iluminat public in comuna Sita Buzaului

Extindere retea de alimentare cu apa in zona Manastirii Schimbarea la Fata

Extindere retea de alimentare cu apa in
zona Manastirii Schimbarea la Fata

Sistem de alarma antiefractie pentru sediul primariei comunei Sita Buzaului

Sistem de alarma antiefractie pentru sediul
primariei comunei Sita Buzaului

Achizitie powertilt

Achizitie powertilt




49

Achizitie tuburi

Achizitie tuburi

50

Infiintare sistem de distributie gaze naturale in comuna Sita Buzaului, judetul Covasna

Infiintare sistem de distributie gaze naturale
in comuna Sita Buzaului, judetul Covasna

51

Dotare cabinete medicale

Dotare cabinete medicale

52

Cresterea eficientei energetice si gestionarea inteligenta a energiei pentru obiectivul de
investitie Scoala Gimnazialé Zabratau

reabilitarea Scolii Gimnaziale Zabratau

53

Amenajare parc in fata scolii Nicolae Russu, nr. 228 Sita Buzaului

amenajarea parcului din fata scolii
gimnaziale Nicolae Russu

54

imprejmuirea terenului de sport situat in localitatea Sita Buzaului nr.509A judetul Covasna

Tmprejmuirea terenului de sport situat in
localitatea Sita Buzaului nr.509A judetul
Covasna

55 |

Achizitie materiale necesare pentru inlocuirea retelei de apa pe strada nr. 82 Chichirau
Crasna

Materiale necesare pentru inlocuirea
conductei de apé potabild pe strada nr.82

56

Constructie zid de sprijin pe strada denumita toponimic Cremenea

constructie zid de sprijin pe strada
denumitd toponimic Cremenea

57

achizitie mulag multifunctional

achizitie mulag multifunctional

58

achizitie mulag cu brat lung

achizitie mulag cu brat lung

59

Achizitie perie unimog

Achizitie perie unimog

60

achizitie lama frontald dezapezire

achizitie lama frontald dezapezire

61

achizitie sardrita schmidt

achizitie sararita schmidt

62

achizitie senile

achizitie senile

63

Construire si reabilitare 6 poduri in comuna Sita Buzaului, judetul Covasna

Construire si reabilitare 6 poduri in comuna
Sita Buzaului, judetul Covasna

64

INFIINTARE RETEA DE APA IN SATELE ZABRATAU SI CRASNA, COMUNA SITA
BUZAULUI, JUDETUL COVASNA

INFIINTARE RETEA DE APA IN SATELE
ZABRATAU SI CRASNA, COMUNA SITA
BUZAULUI, JUDETUL COVASNA

65

Achizitie pian

Achizitie pian

66

Dotarea si amenajarea laboratorului de informatica al scolii gimnaziale Nicolae Russu

Dotarea si amenajarea laboratorului de
informatica al scolii gimnaziale Nicolae
Russu




PROGRAMUL ANUAL AL INVESTITIILOR PUBLICE PENTRU

Anexa nr. / la

ANUL 2021 HCL nr ﬂ)
Costuri de
: functionare
Nr. Valoarea totala Credite de Sr::f:t: 48 Anali t si
Crt| Obiective de investitii a proiectului " credite bugetare . WeiRrohls intretinere
angajament pe surse beneficiu
(LEI) . ; dupa
si pe ani ;
punerea in
functiune
1 Redactare si elabo.rare 6000 2000 2.000,00 "
stema comunei
2 | Plan Urbanistic General 91.685 2.000 2.000,00 1l
Realizare, modernizare si
3 dotare 1.438.249,46 80.000 80.000,00 Il
Gradinita Sita Buzaului
Reabilitare gi
modernizare Scoala
4 |Gimnazialad Nicolae Russu| 2.226.171 1.145.800 1.145.800,00 |
nr. 228 in comuna Sita
Buzaului, Judetul Covasna
Consolidare si reabilitare
g |PomAlaCERaRNL S Il gasaghn | semEGD 367.500,00 -1
Comuna Sita Buzaului,
judetul Covasna
Extindere, modernizare,
6 reabllltare'SI dotare Camm 10000 3000 3.000,00 IV
Cultural in comuna Sita
Buzaului, judetul Covasna
Extindere retea de
g et e 5.406.128 15.000 15.000,00 I
comuna Sita Buzaului,
judetul Covasna




Iintocmire documentatie
cadastrala necesara
nscrierii dreptului de

proprietate in evidentele

CF asupra terenurilor in

suprafata de 1273 ha cu

pasuni cuprinse in
domeniul privat al
comunei Sita Buzaului
conform Ordinului nr.
34/2002

70.000

3.000

3.000,00

Platforma comunala de
depozitare si gospodarirea
gunoiului de grajd in
comiuna Sita Buzaului,
judetul Covasna

1.000.000

1.000

1.000,00

i

10

Modernizare drumuri de
interes local in comuna
Sita Buzaului, judetul
Covasna

5.768.720

493.000

3.443.800,00

-l

11

Extindere retea de
canalizare in satele Sita
Buzaului, Zabratau si
Crasna din comuna Sita
Buz&ului, judetul Covasna

6.432.177

220.800

10.000,00

12

Racorduri canalizare
Zabratau, Crasna

368.225

15.000

15.000,00

13

Clarificarea fondului
funciar

200.000

5.000

5.000,00

i}

14

Achizitionare si montare
capace la reteaua de
alimentare cu apa in

comuna Sita Buzaului,
judetul Covasna

176.000

131.000

131.000,00

15

Reabilitare modernizare si
dotare sediu Primarie,
Comuna Sita Buzaului,

judetul Covasna

10.000

3000

3.000,00

16

Refacere pod peste raul
Buzau-zona La Gaureni

3.885.692,91

716000

616.000,00

17

Refacere pod din beton
peste raul Buzau care
asigura accesul spre
manastire ,

888.058,03

150000

150.000,00




18

Refacere pod din beton
peste raul Buzau-zona
Cremenea

101623,53

25.000

25.000,00

19

Refacere pod din beton
peste raul Buzau-zona
Chichirau Crasna

209.093

36.000

36.000,00

20

Refacere pod peste raul
Buzau in zona Brutarie
Zabratau

4150000

4150000

4.150.000,00

21

Refacere podet peste
paraul Crasna

597020

135500

135.500,00

22

Refacere 17 podete in
comuna Sita Buzaului
etapa 1

2749000

2749000

2.749.000,00

23

Refacere 17 podete in
comuna Sita Buzaului
etapa 2

10000

10000

10.000,00

Modernizare drumuri de
interes local in comuna
Sita Buzaului etapa a lll-a

30000

30000

10.000,00

25

Achizitie teren

660000

660000

660.000,00

26

Teren sport Scoala
Zabratau

236650

0,00

27

Sala de sport

10000

3000

3.000,00

28

Modernizare drumuri de
interes local etapa a IV-a

10000

10000

5.000,00

29

Constructie proiect tehnic
de apa si canalizare,
inclusiv racorduri de

utilitati pana la limita de
proprietate, retea stradala
de canalizare menajera
gravitationala si sub
presiune pentru strada
denumita toponimic Peste
Vale situata in comuna
Sita Buzaului

44000

44000

44.000,00

30

Extindere retea de
alimentare cu apa inclusiv
statie de ridicare a
presiunii in comuna Sita
Buzaului, zona Paraias

520500

153000

227.500,00

31

Sistem de supraveghere
video pentru sediul
primariei comunei Sita
Buzaului

53000

53000

53.000,00

32

Achizitie Autogreder

3000

3000

3.000,00

I\

33

Achizitie unimog

160000

160000

160.000,00

34

Amenajare tabara Crasha

10000

3000

3.000,00




35

Extindere retea de
canalizare in comuna Sita
Buzaului

10000

10000

5.000,00

I

36

Amenajare trotuare in
comuna Sita Buzaului

40000

40000

5.000,00

37

Achizitie aparat de spalat
Cu presiune

15000

15000

15.000,00

38

Amenajare parc la
Caminul Cultural
Ciumernic

20000

0,00

39

Reabilitarea instalatiilor
termice aferente Scolii
gimnaziale Nicolae Russu

50000

50000

72.000,00

40

Imprejmuire Scolii
Gimnaziale nr. 3 si
amenajarea trotuarelor

70000

0,00

i

41

Achizitie Plotter

20000

20000

20.000,00

42

Sistem retea voce, date
scoala Gimnaziala Nicolae
Russu

77500

77500

77.500,00

43

Sistem alarma, antiefractie
si antiincendiu in scoala
Gimnaziala Nicolae Russu

19000

19000

19.000,00

44

Achizitionare hidranti

39910

39910

39.910,00

45

Reabilitarea si
modernizarea sistemului
de iluminat public in
comuna Sita Buzaului

587000

300000

300.000,00

46

Extindere retea de
alimentare cu apa in zona
Manastirii Schimbarea la
Fata

30000

27000

27.000,00

47

Sistem de alarma
antiefractie pentru sediul
primariei comunei Sita
Buzaului

32000

32000

32.000,00

48

Achizitie powertilt

25000

25000

25.000,00

49

Achizitie tuburi

70000

16000

16.000,00

50

Infiintare sistem de
distributie gaze naturale in
comuna Sita Buzaului,
judetul Covasna

40000

6000

6.000,00

5

-

Dotare cabinete medicale

150000

0,00

5

N

Cresterea eficientei
energetice si gestionarea
inteligenta a energiei
pentru obiectivul de
investitie Scoala
Gimnaziald Zabratau

29000

29000

29.000,00

53

Amenajare parc in fata
scolii Nicolae Russu, nr.
228 Sita Buzaului

145000

145000

145.000,00

imprejmuirea terenului de

sport situat in localitatea
Sita Buzaului

nr.509A judetul Covasna

13500

13500

13.500,00




Achizitie materiale
necesare pentru inlocuirea

55 . L 27000 27000 27.000,00 vV
retelei de apa pe strada
nr. 82 Chichirdu Crasna
Constructie zid de sprijin
56 pe strada denumita 45000 45000 45.000,00 v
toponimic Cremenea
57 SEhiEEEIdlEg 30000 30000 30.000,00 \V;
multifunctional
&8 achizitie r;;t;l:g cu brat 0 0 0,00 Y,
59 | Achizitie perie unimog 30000 30000 30.000,00 [\
gn| BENELS lama tronila 24000 24000 24.000,00 \Y;
dezapezire
61| achizitie sararitd schmidt 30000 30000 30.000,00 [\
62 achizitie senile 12000 12000 12.000,00 \
Construire si reabilitare 6
63 poduri in comuna Sita 10000 10000 5.000,00 1\
Buzaului, judetul Covasna
INFIINTARE RETEA DE
APA IN SATELE
ZABRATAU SI CRASNA,
64 COMUNA SITA 5000 5000 5.000,00 Y,
BUZAULUIL JUDETUL
COVASNA
65 Achizitie pian 16500 16500 16.500,00 |\
Dotarea si amenajarea
6 labcrdtanlal do 42000 42000 42.000,00 Y,

informatica al scolii
gimnaziale Nicolae Russu




